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Vi gör din röst hörd! 
 

Gör som cirka 250.000 redan gjort. Gå med i SPF Seniorerna! 
 

SPF Seniorerna är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation. Vi driver 

viktiga förändringar för Sveriges seniorer och påverkar regering och riksdag, såväl 

som landsting och kommuner. 

 

SPF Seniorerna arbetar för att du ska få det bra på äldre dagar och dessutom ha kul i 

vår gemenskap. 

 

Våra prioriterade frågor är äldres ekonomi, hälsa och omsorg, boende och rätt att 

arbeta. Vi driver det lokalt, regionalt och mot regeringen.  

En viktig fråga för oss är att pensionerna måste följa med i samhällets inkomst-

utveckling. Det ska också vara en självklarhet med valfrihet i fråga om boende och 

rätten till vård och omsorg på äldre dagar.  

Viktiga ledord för oss är inflytande, valfrihet och livskvalitet. 

 

I SPF Seniorerna Väckelsång kan du umgås och utöva olika favoritaktiviteter såsom 

boule, bowling, bingo, cykelutflykter, tipspromenader, skogsvandringar och 

gymnastik. Följa med på resor och studiebesök. Lyssna på föredrag och inte minst 

själv påverka aktiviteter du vill ha. Här är nätverket för dig som vill samtala om allt 

mellan himmel och jord. Naturligtvis finns vi på nätet med hemsida. Du hittar oss på 

www.spfseniorerna.se/vackelsang. 
 

Som medlem får du medlemsrabatter. Du kan teckna försäkringar utan hälsoprövning 

och du får hemskickat ett modernt livsstilsmagasin, Senioren, nio gånger per år.  
 

Du får förmånliga rabatter hos flera företag, t ex resebolag (tåg, flyg, båt), försäkrings-

bolag, elbolag, elektronikföretag, telefoni m.m. Information finns på nätet. 

 

Kom med i SPF Seniorerna Väckelsång! Mejla eller ring till nedanstående eller gå in 

på vår hemsida och gör din medlemsansökan där. Medlemsavgiften är nu 220 kr/ år. 

Årsmötet har beslutat om ny medlemsavgift på 240 kr/år fr o m 2022. Går du med i 

föreningen efter 1/10 i år så betalar du den nya medlemsavgiften, men den gäller då 

även för hela år 2022. Du kommer att få ett inbetalningskort i brev från förbundet. 

 

Ordförande i föreningen är Lena Strand Petersson, tel 0477-40004. 
 

Välkommen att engagera dig! 

 

 

tel 070 1902957, kerstin.petersson47@gmail.com 


